
55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 107 IMRICH PASTOR M 1974 SK KOšICE 00:59:56
2 118 HUBERT WIERDAK M 1976 SK KORCZYNA 01:04:23
3 86 MICHAL IVANčO M 1970 SK ŠK BANSKé BANSKé 01:05:00
4 38 ŠTEFAN RACZ M 1961 SK šK  BUDIOšR . 01:08:59
5 110 MILAN ONDRIČKO M 1973 SK HUMENK 01:09:19
6 74 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 01:09:36
7 17 JÚLIUS KAĽAVSKÝ M 1976 SK ALL4RUN MARGECANY KOšICE 01:09:48
8 76 BRANISLAV KLOBOŠIC M 1973 SK KOSICE 01:10:48
9 44 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK N/DUNAJCEM 01:11:06
10 48 RADOSLAV POLAČEK M 1987 SK STEMI SPORT SVIDNIK 01:11:16
11 14 IGOR VANČIŠIN M 1973 SK ALL č RUN STROčíN SVIDNíK 01:11:28
12 91 MILAN SAFKO M 1965 SK . 01:11:48
13 42 JOZEF VARGA M 1972 SK MARAS PREšOV 01:13:01
14 16 INGRID PETNUCHOVá Ż 1975 SK PARTIZáN BARDEJOV BARDEJOV 01:13:06
15 78 JAKUB OSINA M 1978 PL RADA MIASTA ŚWIDNIK ŚWIDNIK 01:15:04
16 113 VLADISLV LIPOVSKÝ M 1969 SK . 01:15:14
17 119 KATARZYNA ALBRYCHT Ż 1982 PL KROŚCIENKO 01:15:29
18 45 ZYGMUNT LYZNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 01:15:33
19 100 MARIAN MARKO M 1972 SK 01:15:43
20 70 MAROŠ BAK M 1988 SK BAKI TEAM VRANOV N/T VRANOV NAD TOPľOU 01:16:48
21 92 JOZEF PAVUK M 1972 SK . 01:17:21
22 115 MICHAL BARNA M 1985 SK . 01:18:42
23 32 MICHAL KOSTIK M 1963 SK LADOMíROVA CERNINA 01:19:03
24 18 JÁN POLONČÁK M 1967 SK SVIDNíK 01:19:48
25 94 MARTIN JURAŠEK M 1975 SK . 01:20:04
26 97 JOZEF TOMČO M 1967 SK V. šEBASJOVA 01:20:19
27 117 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEW KROSNO KROSNO 01:20:58
28 123 CZYZOWICZ MIROSŁAW M 1982 SK KROSNO 01:21:19
29 39 MAREK čEBRA M 1971 SK PREšOV PREšOV 01:21:29
30 11 RÓBERT FRANKO M 1977 SK SVIDNíK 01:21:46
31 109 LADISLAV RADA M 1953 SK MBO STRYAYICKIE 01:21:58
32 52 JÁN SIŇAR M 1973 SK MESTO  SVIDNIK SVIDNIK 01:22:32
33 79 ANDREJ LEDER M 1964 SK KOSICE 01:23:17
34 59 FRAMTIŚEK LEŚKO M 1967 SK LˇUBOTICE 01:23:35
35 65 JAROSLAV PAVLOV M 1964 SK AC MICHALOVCE HATALOV 01:23:54
36 12 MARIUSZ WISZOWATY M 1975 PL JADVININ 01:24:14
37 75 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 01:24:32
38 41 PAVEL MŇAHONČAK M 1971 SK LADOMIROVA 01:25:27
39 66 MARTIN PARILáK M 1980 SK STROPKOV STROPKOV 01:25:43
40 90 JANA RIMAČIKOVÁ Ż 1972 SK 01:26:18
41 82 MAREK BUJŇAK M 1982 SK SVIDNíK 01:26:38
42 116 MARIÁN KUNDRÁT M 1967 SK 01:26:52
43 87 JÁN KUĽHA M 1978 SK KOSICE 01:26:55
44 6 MICHAL HAJDUK M 1964 SK KST BESKYD SVIDNíK SVIDNíK 01:27:04
45 114 JOZEF KIMáK M 1969 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:27:26
46 98 MARTIN FAZEKAš M 1982 SK VRALOV 01:27:35
47 111 ŠTEFAN KMIť M 1977 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:27:58
48 106 PETER NOVáK M 1981 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:28:24
49 56 RÓBERT ADAMEČKO M 1981 SK SVIDNíK 01:29:02
50 81 KRISTIAN PALIČKA M 1993 SK BUKOVCE 01:29:12
51 71 MáRIA ADAMEčKOVá Ż 1986 SK SHERUNS SVIDNíK 01:29:44
52 93 MARTINA STAŠOVÁ Ż 1978 SK . 01:30:03
53 95 JÁN TOMČO M 1956 SK . 01:30:06
54 112 CHRISTIÁN BURJÁK M 1993 SK SVIDNíK 01:30:13
55 3 STANISLAV OLIJAR M 1982 SK NIZNA PISANA 01:30:20
56 58 SLAVOMíR MARCINčáK M 1975 SK KOšICE 01:30:31
57 26 PETER CíSáR M 1964 SK VOJKOVCE 01:30:49
58 96 ŠTEFAN ŠTECO M 1984 SK STEMI SPORT NIžNý KOMáRNIK 01:31:07
59 72 MILAN SILVESTER M 1963 SK SVIDNIK 01:31:20
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60 49 NORBERT ŠAK M 1978 SK STEMI SPORT SVIDNíK 01:31:40
61 4 MILAN TCHIR M 1978 SK SVIDNíK 01:31:51
62 37 RASTISLAV PAňKO M 1974 SK SVIDNíK SVIDNíK 01:31:51
63 22 VLADIMíR FEDÁK M 1982 SK LADOMíROVA 01:33:02
64 77 MIROSLAV IVANČO M 1966 SK NEMOCNICA SVIDNíK - SVET ZDRAVIA SVIDNíK 01:33:20
65 47 MARIAN VITKO M 1970 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 01:33:36
66 108 MAROŠ MATUŠ M 1980 SK . 01:35:35
67 102 MAREK DARIDA M 1965 SK . 01:35:56
68 10 SLAVOMíR RADOMSKý M 1971 SK D STAV SVIDNíK KOšICE 01:37:02
69 31 VLADIMíR KOSTIK M 1966 SK SVIDNíK SVIDNíK 01:37:21
70 99 MARIAN MICHALIK M 1970 SK . 01:38:03
71 63 PETER LAžO M 1981 SK BIKE SK SVIDNíK 01:38:27
72 25 MARTA HUMEŇANSKÁ Ż 1967 SK DOú OVĆIE OVĆIE 01:38:43
73 84 JOZEF VENCURíK M 1976 SK SVIDNíK 01:39:23
74 7 ĽUBOMíR VARGA M 1974 SK KST BESKYD SVIDNíK NIžNý KOMáRNíK 21 01:39:29
75 50 MIROSLAV KOZARIK M 1960 SK OBS PRESOV PRESOV 01:39:31
76 85 ROBERT HAJDUK M 1974 SK . 01:40:08
77 46 RENáTA VITKOVá Ż 1971 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 01:40:56
78 104 KAMIL BENKO M 1976 SK SVIDNíK 01:40:57
79 67 GERARD PARILAK M 1943 SK TRI-CLUB MICHALOVCE MICHALOVCE 01:41:11
80 21 ADAM POPOVEC M 1998 SK SVIDNíK 01:41:17
81 103 EMÍLIA SOVIČOVÁ Ż 1982 SK NEMCOVCE 01:41:20
82 89 OLIVER DUDáš M 1993 SK SVIDNíK 01:41:35
83 33 TOMáŚ KOSTIK M 1986 SK CERNINA CERNINA 01:41:50
84 23 ĽUDOVIT ĎURIŠIN M 1988 SK SVIDNIK 01:42:00
85 29 JURAJ VATRAĽ M 1946 SK SVIDNíK 01:42:10
86 73 MICHAL PITLIVKA M 1987 SK PREŚOV 01:42:18
87 13 ĽUDMILA	 MARKOVÁ Ż 1979 SK PORÓBKA 01:42:53
88 15 VIKTOR SEDLÁK M 1976 SK KOšICE KOšICE 01:43:32
89 34 DÁVID KOVAĽ M 1998 SK SVIDNíK 01:44:02
90 53 VOJTECH ŠPIŠAK M 1980 SK KOšICE 01:46:06
91 54 VIKTÓRIA HAMARČAKOVÁ Ż 1982 SK KOREJOVCE 01:46:12
92 105 MARTINA NOVÁKOVÁ Ż 1981 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:46:13
93 36 NATALíA PAŃKOVá Ż 1974 SK SVIDNíK 01:46:13
94 5 JOZEF FARKAŠ M 1982 SK JZš SVIDNíK SVIDNíK 01:46:18
95 8 IMRICH KRESTIANKO M 1993 SK SVIDNíK 01:47:05
96 101 DANA VAŠKOVÁ Ż 1972 SK RASCAVICE 01:47:15
97 83 ŠTEFAN BUJŇÁK M 1993 SK SVIDNíK 01:47:21
98 27 JANA MIŠČÍKOVÁ Ż 1972 SK LADOMIROVá SVIDNíK 01:47:43
99 61 BORIS ŠIMKO M 1994 SK KOšICE NIGHT RUN KOšICE 01:48:28
100 51 PETER DOSEDLA M 1975 SK EXPRESS PEOPLE MALA IDA 01:48:28
101 20 DANIEL KURILEC M 1998 SK SVIDNíK 01:48:36
102 24 STANKA BAKANOVA Ż 1987 SK ZVOLEN 01:50:30
103 88 PAVEL BUČKO M 1971 SK STROPKOV 01:51:25
104 69 MARCELA IVANČOVÁ Ż 1971 SK SVIDNIK 01:51:54
105 40 MILAN HAJDUK M 1954 SK BK GEčA KOšICE 01:52:27
106 2 MARIÁN BAČA M 1969 SK ZŠ 8.MáJA  SVIDNíK SVIDNíK 01:53:24
107 55 VÁCLAV DUDÁŠ M 1958 SK . 01:56:45
108 62 FILIP LAžO M 1993 SK KOšICE NIGHT RUN SVIDNíK 01:59:23
109 57 ROBERT CIRNER M 1974 SK KOSICE 02:02:34
110 30 ADAM HALČIK M 1955 SK SVIDNíK 02:05:14
111 9 MICHAL MOCHNACKÝ M 1983 SK SPISŚKá NOVá VES 02:07:19
112 68 JOZEF PANČÁK M 1946 SK SVIDNíK 02:09:14
113 64 ĽUDMILA FALISOVá Ż 1963 SK AC MICHALOVCE MICHALOVCE 02:23:00
114 19 SERGEJ MINDOŠ M 1963 SK SVIDNíK 02:23:00
115 80 RADOSLAVA NEUBERTOVA Ż 1998 SK KOSICE 02:29:22
116 28 MARTIN MIŠČÍK M 1969 SK LADOMíROVá SVIDNíK 02:30:10
117 35 MARTA MASKALIKOVá Ż 1951 SK BUKOVCE 02:53:21
118 122 JAN KOWALSKI M 0 SK . DNF
119 43 MARTIN LAŽO M 1980 SK SPOSENá šKOLA SK KOšICE
120 121 PIOTR RYGIEL M 0 SK . DNF
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 16 INGRID PETNUCHOVá Ż 1975 SK PARTIZáN BARDEJOV BARDEJOV 01:13:06
2 119 KATARZYNA ALBRYCHT Ż 1982 PL KROŚCIENKO 01:15:29
3 90 JANA RIMAČIKOVÁ Ż 1972 SK 01:26:18
4 71 MáRIA ADAMEčKOVá Ż 1986 SK SHERUNS SVIDNíK 01:29:44
5 93 MARTINA STAŠOVÁ Ż 1978 SK . 01:30:03
6 25 MARTA HUMEŇANSKÁ Ż 1967 SK DOú OVĆIE OVĆIE 01:38:43
7 46 RENáTA VITKOVá Ż 1971 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 01:40:56
8 103 EMÍLIA SOVIČOVÁ Ż 1982 SK NEMCOVCE 01:41:20
9 13 ĽUDMILA	 MARKOVÁ Ż 1979 SK PORÓBKA 01:42:53
10 54 VIKTÓRIA HAMARČAKOVÁ Ż 1982 SK KOREJOVCE 01:46:12
11 105 MARTINA NOVÁKOVÁ Ż 1981 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:46:13
12 36 NATALíA PAŃKOVá Ż 1974 SK SVIDNíK 01:46:13
13 101 DANA VAŠKOVÁ Ż 1972 SK RASCAVICE 01:47:15
14 27 JANA MIŠČÍKOVÁ Ż 1972 SK LADOMIROVá SVIDNíK 01:47:43
15 24 STANKA BAKANOVA Ż 1987 SK ZVOLEN 01:50:30
16 69 MARCELA IVANČOVÁ Ż 1971 SK SVIDNIK 01:51:54
17 64 ĽUDMILA FALISOVá Ż 1963 SK AC MICHALOVCE MICHALOVCE 02:23:00
18 80 RADOSLAVA NEUBERTOVA Ż 1998 SK KOSICE 02:29:22
19 35 MARTA MASKALIKOVá Ż 1951 SK BUKOVCE 02:53:21
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 107 IMRICH PASTOR M 1974 SK KOšICE 00:59:56
2 118 HUBERT WIERDAK M 1976 SK KORCZYNA 01:04:23
3 86 MICHAL IVANčO M 1970 SK ŠK BANSKé BANSKé 01:05:00
4 38 ŠTEFAN RACZ M 1961 SK šK  BUDIOšR . 01:08:59
5 110 MILAN ONDRIČKO M 1973 SK HUMENK 01:09:19
6 74 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 01:09:36
7 17 JÚLIUS KAĽAVSKÝ M 1976 SK ALL4RUN MARGECANY KOšICE 01:09:48
8 76 BRANISLAV KLOBOŠIC M 1973 SK KOSICE 01:10:48
9 44 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK N/DUNAJCEM 01:11:06
10 48 RADOSLAV POLAČEK M 1987 SK STEMI SPORT SVIDNIK 01:11:16
11 14 IGOR VANČIŠIN M 1973 SK ALL č RUN STROčíN SVIDNíK 01:11:28
12 91 MILAN SAFKO M 1965 SK . 01:11:48
13 42 JOZEF VARGA M 1972 SK MARAS PREšOV 01:13:01
14 78 JAKUB OSINA M 1978 PL RADA MIASTA ŚWIDNIK ŚWIDNIK 01:15:04
15 113 VLADISLV LIPOVSKÝ M 1969 SK . 01:15:14
16 45 ZYGMUNT LYZNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 01:15:33
17 100 MARIAN MARKO M 1972 SK 01:15:43
18 70 MAROŠ BAK M 1988 SK BAKI TEAM VRANOV N/T VRANOV NAD TOPľOU 01:16:48
19 92 JOZEF PAVUK M 1972 SK . 01:17:21
20 115 MICHAL BARNA M 1985 SK . 01:18:42
21 32 MICHAL KOSTIK M 1963 SK LADOMíROVA CERNINA 01:19:03
22 18 JÁN POLONČÁK M 1967 SK SVIDNíK 01:19:48
23 94 MARTIN JURAŠEK M 1975 SK . 01:20:04
24 97 JOZEF TOMČO M 1967 SK V. šEBASJOVA 01:20:19
25 117 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEW KROSNO KROSNO 01:20:58
26 123 CZYZOWICZ MIROSŁAW M 1982 SK KROSNO 01:21:19
27 39 MAREK čEBRA M 1971 SK PREšOV PREšOV 01:21:29
28 11 RÓBERT FRANKO M 1977 SK SVIDNíK 01:21:46
29 109 LADISLAV RADA M 1953 SK MBO STRYAYICKIE 01:21:58
30 52 JÁN SIŇAR M 1973 SK MESTO  SVIDNIK SVIDNIK 01:22:32
31 79 ANDREJ LEDER M 1964 SK KOSICE 01:23:17
32 59 FRAMTIŚEK LEŚKO M 1967 SK LˇUBOTICE 01:23:35
33 65 JAROSLAV PAVLOV M 1964 SK AC MICHALOVCE HATALOV 01:23:54
34 12 MARIUSZ WISZOWATY M 1975 PL JADVININ 01:24:14
35 75 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 01:24:32
36 41 PAVEL MŇAHONČAK M 1971 SK LADOMIROVA 01:25:27
37 66 MARTIN PARILáK M 1980 SK STROPKOV STROPKOV 01:25:43
38 82 MAREK BUJŇAK M 1982 SK SVIDNíK 01:26:38
39 116 MARIÁN KUNDRÁT M 1967 SK 01:26:52
40 87 JÁN KUĽHA M 1978 SK KOSICE 01:26:55
41 6 MICHAL HAJDUK M 1964 SK KST BESKYD SVIDNíK SVIDNíK 01:27:04
42 114 JOZEF KIMáK M 1969 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:27:26
43 98 MARTIN FAZEKAš M 1982 SK VRALOV 01:27:35
44 111 ŠTEFAN KMIť M 1977 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:27:58
45 106 PETER NOVáK M 1981 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:28:24
46 56 RÓBERT ADAMEČKO M 1981 SK SVIDNíK 01:29:02
47 81 KRISTIAN PALIČKA M 1993 SK BUKOVCE 01:29:12
48 95 JÁN TOMČO M 1956 SK . 01:30:06
49 112 CHRISTIÁN BURJÁK M 1993 SK SVIDNíK 01:30:13
50 3 STANISLAV OLIJAR M 1982 SK NIZNA PISANA 01:30:20
51 58 SLAVOMíR MARCINčáK M 1975 SK KOšICE 01:30:31
52 26 PETER CíSáR M 1964 SK VOJKOVCE 01:30:49
53 96 ŠTEFAN ŠTECO M 1984 SK STEMI SPORT NIžNý KOMáRNIK 01:31:07
54 72 MILAN SILVESTER M 1963 SK SVIDNIK 01:31:20
55 49 NORBERT ŠAK M 1978 SK STEMI SPORT SVIDNíK 01:31:40
56 4 MILAN TCHIR M 1978 SK SVIDNíK 01:31:51
57 37 RASTISLAV PAňKO M 1974 SK SVIDNíK SVIDNíK 01:31:51
58 22 VLADIMíR FEDÁK M 1982 SK LADOMíROVA 01:33:02
59 77 MIROSLAV IVANČO M 1966 SK NEMOCNICA SVIDNíK - SVET ZDRAVIA SVIDNíK 01:33:20
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60 47 MARIAN VITKO M 1970 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 01:33:36
61 108 MAROŠ MATUŠ M 1980 SK . 01:35:35
62 102 MAREK DARIDA M 1965 SK . 01:35:56
63 10 SLAVOMíR RADOMSKý M 1971 SK D STAV SVIDNíK KOšICE 01:37:02
64 31 VLADIMíR KOSTIK M 1966 SK SVIDNíK SVIDNíK 01:37:21
65 99 MARIAN MICHALIK M 1970 SK . 01:38:03
66 63 PETER LAžO M 1981 SK BIKE SK SVIDNíK 01:38:27
67 84 JOZEF VENCURíK M 1976 SK SVIDNíK 01:39:23
68 7 ĽUBOMíR VARGA M 1974 SK KST BESKYD SVIDNíK NIžNý KOMáRNíK 21 01:39:29
69 50 MIROSLAV KOZARIK M 1960 SK OBS PRESOV PRESOV 01:39:31
70 85 ROBERT HAJDUK M 1974 SK . 01:40:08
71 104 KAMIL BENKO M 1976 SK SVIDNíK 01:40:57
72 67 GERARD PARILAK M 1943 SK TRI-CLUB MICHALOVCE MICHALOVCE 01:41:11
73 21 ADAM POPOVEC M 1998 SK SVIDNíK 01:41:17
74 89 OLIVER DUDáš M 1993 SK SVIDNíK 01:41:35
75 33 TOMáŚ KOSTIK M 1986 SK CERNINA CERNINA 01:41:50
76 23 ĽUDOVIT ĎURIŠIN M 1988 SK SVIDNIK 01:42:00
77 29 JURAJ VATRAĽ M 1946 SK SVIDNíK 01:42:10
78 73 MICHAL PITLIVKA M 1987 SK PREŚOV 01:42:18
79 15 VIKTOR SEDLÁK M 1976 SK KOšICE KOšICE 01:43:32
80 34 DÁVID KOVAĽ M 1998 SK SVIDNíK 01:44:02
81 53 VOJTECH ŠPIŠAK M 1980 SK KOšICE 01:46:06
82 5 JOZEF FARKAŠ M 1982 SK JZš SVIDNíK SVIDNíK 01:46:18
83 8 IMRICH KRESTIANKO M 1993 SK SVIDNíK 01:47:05
84 83 ŠTEFAN BUJŇÁK M 1993 SK SVIDNíK 01:47:21
85 61 BORIS ŠIMKO M 1994 SK KOšICE NIGHT RUN KOšICE 01:48:28
86 51 PETER DOSEDLA M 1975 SK EXPRESS PEOPLE MALA IDA 01:48:28
87 20 DANIEL KURILEC M 1998 SK SVIDNíK 01:48:36
88 88 PAVEL BUČKO M 1971 SK STROPKOV 01:51:25
89 40 MILAN HAJDUK M 1954 SK BK GEčA KOšICE 01:52:27
90 2 MARIÁN BAČA M 1969 SK ZŠ 8.MáJA  SVIDNíK SVIDNíK 01:53:24
91 55 VÁCLAV DUDÁŠ M 1958 SK . 01:56:45
92 62 FILIP LAžO M 1993 SK KOšICE NIGHT RUN SVIDNíK 01:59:23
93 57 ROBERT CIRNER M 1974 SK KOSICE 02:02:34
94 30 ADAM HALČIK M 1955 SK SVIDNíK 02:05:14
95 9 MICHAL MOCHNACKÝ M 1983 SK SPISŚKá NOVá VES 02:07:19
96 68 JOZEF PANČÁK M 1946 SK SVIDNíK 02:09:14
97 19 SERGEJ MINDOŠ M 1963 SK SVIDNíK 02:23:00
98 28 MARTIN MIŠČÍK M 1969 SK LADOMíROVá SVIDNíK 02:30:10
99 43 MARTIN LAŽO M 1980 SK SPOSENá šKOLA SK KOšICE
100 121 PIOTR RYGIEL M 0 SK . DNF
101 122 JAN KOWALSKI M 0 SK . DNF
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA:  M->39

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 118 HUBERT WIERDAK M 1976 SK KORCZYNA 01:04:23
2 74 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL MTB MOSIR DUKLA DUKLA 01:09:36
3 17 JÚLIUS KAĽAVSKÝ M 1976 SK ALL4RUN MARGECANY KOšICE 01:09:48
4 48 RADOSLAV POLAČEK M 1987 SK STEMI SPORT SVIDNIK 01:11:16
5 78 JAKUB OSINA M 1978 PL RADA MIASTA ŚWIDNIK ŚWIDNIK 01:15:04
6 70 MAROŠ BAK M 1988 SK BAKI TEAM VRANOV N/T VRANOV NAD TOPľOU 01:16:48
7 115 MICHAL BARNA M 1985 SK . 01:18:42
8 94 MARTIN JURAŠEK M 1975 SK . 01:20:04
9 117 JACEK STAROŃ M 1977 PL ORLEW KROSNO KROSNO 01:20:58
10 123 CZYZOWICZ MIROSŁAW M 1982 SK KROSNO 01:21:19
11 11 RÓBERT FRANKO M 1977 SK SVIDNíK 01:21:46
12 12 MARIUSZ WISZOWATY M 1975 PL JADVININ 01:24:14
13 75 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA GŁOJSCE 01:24:32
14 66 MARTIN PARILáK M 1980 SK STROPKOV STROPKOV 01:25:43
15 82 MAREK BUJŇAK M 1982 SK SVIDNíK 01:26:38
16 87 JÁN KUĽHA M 1978 SK KOSICE 01:26:55
17 98 MARTIN FAZEKAš M 1982 SK VRALOV 01:27:35
18 111 ŠTEFAN KMIť M 1977 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:27:58
19 106 PETER NOVáK M 1981 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:28:24
20 56 RÓBERT ADAMEČKO M 1981 SK SVIDNíK 01:29:02
21 81 KRISTIAN PALIČKA M 1993 SK BUKOVCE 01:29:12
22 112 CHRISTIÁN BURJÁK M 1993 SK SVIDNíK 01:30:13
23 3 STANISLAV OLIJAR M 1982 SK NIZNA PISANA 01:30:20
24 58 SLAVOMíR MARCINčáK M 1975 SK KOšICE 01:30:31
25 96 ŠTEFAN ŠTECO M 1984 SK STEMI SPORT NIžNý KOMáRNIK 01:31:07
26 49 NORBERT ŠAK M 1978 SK STEMI SPORT SVIDNíK 01:31:40
27 4 MILAN TCHIR M 1978 SK SVIDNíK 01:31:51
28 22 VLADIMíR FEDÁK M 1982 SK LADOMíROVA 01:33:02
29 108 MAROŠ MATUŠ M 1980 SK . 01:35:35
30 63 PETER LAžO M 1981 SK BIKE SK SVIDNíK 01:38:27
31 84 JOZEF VENCURíK M 1976 SK SVIDNíK 01:39:23
32 104 KAMIL BENKO M 1976 SK SVIDNíK 01:40:57
33 21 ADAM POPOVEC M 1998 SK SVIDNíK 01:41:17
34 89 OLIVER DUDáš M 1993 SK SVIDNíK 01:41:35
35 33 TOMáŚ KOSTIK M 1986 SK CERNINA CERNINA 01:41:50
36 23 ĽUDOVIT ĎURIŠIN M 1988 SK SVIDNIK 01:42:00
37 73 MICHAL PITLIVKA M 1987 SK PREŚOV 01:42:18
38 15 VIKTOR SEDLÁK M 1976 SK KOšICE KOšICE 01:43:32
39 34 DÁVID KOVAĽ M 1998 SK SVIDNíK 01:44:02
40 53 VOJTECH ŠPIŠAK M 1980 SK KOšICE 01:46:06
41 5 JOZEF FARKAŠ M 1982 SK JZš SVIDNíK SVIDNíK 01:46:18
42 8 IMRICH KRESTIANKO M 1993 SK SVIDNíK 01:47:05
43 83 ŠTEFAN BUJŇÁK M 1993 SK SVIDNíK 01:47:21
44 61 BORIS ŠIMKO M 1994 SK KOšICE NIGHT RUN KOšICE 01:48:28
45 51 PETER DOSEDLA M 1975 SK EXPRESS PEOPLE MALA IDA 01:48:28
46 20 DANIEL KURILEC M 1998 SK SVIDNíK 01:48:36
47 62 FILIP LAžO M 1993 SK KOšICE NIGHT RUN SVIDNíK 01:59:23
48 9 MICHAL MOCHNACKÝ M 1983 SK SPISŚKá NOVá VES 02:07:19
49 43 MARTIN LAŽO M 1980 SK SPOSENá šKOLA SK KOšICE
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA: K18-35

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 119 KATARZYNA ALBRYCHT Ż 1982 PL KROŚCIENKO 01:15:29
2 71 MáRIA ADAMEčKOVá Ż 1986 SK SHERUNS SVIDNíK 01:29:44
3 103 EMÍLIA SOVIČOVÁ Ż 1982 SK NEMCOVCE 01:41:20
4 13 ĽUDMILA	 MARKOVÁ Ż 1979 SK PORÓBKA 01:42:53
5 54 VIKTÓRIA HAMARČAKOVÁ Ż 1982 SK KOREJOVCE 01:46:12
6 105 MARTINA NOVÁKOVÁ Ż 1981 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:46:13
7 24 STANKA BAKANOVA Ż 1987 SK ZVOLEN 01:50:30
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA:  K36+

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 16 INGRID PETNUCHOVá Ż 1975 SK PARTIZáN BARDEJOV BARDEJOV 01:13:06
2 90 JANA RIMAČIKOVÁ Ż 1972 SK 01:26:18
3 93 MARTINA STAŠOVÁ Ż 1978 SK . 01:30:03
4 25 MARTA HUMEŇANSKÁ Ż 1967 SK DOú OVĆIE OVĆIE 01:38:43
5 46 RENáTA VITKOVá Ż 1971 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 01:40:56
6 36 NATALíA PAŃKOVá Ż 1974 SK SVIDNíK 01:46:13
7 101 DANA VAŠKOVÁ Ż 1972 SK RASCAVICE 01:47:15
8 27 JANA MIŠČÍKOVÁ Ż 1972 SK LADOMIROVá SVIDNíK 01:47:43
9 69 MARCELA IVANČOVÁ Ż 1971 SK SVIDNIK 01:51:54
10 64 ĽUDMILA FALISOVá Ż 1963 SK AC MICHALOVCE MICHALOVCE 02:23:00
11 35 MARTA MASKALIKOVá Ż 1951 SK BUKOVCE 02:53:21
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 107 IMRICH PASTOR M 1974 SK KOšICE 00:59:56
2 86 MICHAL IVANčO M 1970 SK ŠK BANSKé BANSKé 01:05:00
3 110 MILAN ONDRIČKO M 1973 SK HUMENK 01:09:19
4 76 BRANISLAV KLOBOŠIC M 1973 SK KOSICE 01:10:48
5 14 IGOR VANČIŠIN M 1973 SK ALL č RUN STROčíN SVIDNíK 01:11:28
6 91 MILAN SAFKO M 1965 SK . 01:11:48
7 42 JOZEF VARGA M 1972 SK MARAS PREšOV 01:13:01
8 113 VLADISLV LIPOVSKÝ M 1969 SK . 01:15:14
9 100 MARIAN MARKO M 1972 SK 01:15:43
10 92 JOZEF PAVUK M 1972 SK . 01:17:21
11 18 JÁN POLONČÁK M 1967 SK SVIDNíK 01:19:48
12 97 JOZEF TOMČO M 1967 SK V. šEBASJOVA 01:20:19
13 39 MAREK čEBRA M 1971 SK PREšOV PREšOV 01:21:29
14 52 JÁN SIŇAR M 1973 SK MESTO  SVIDNIK SVIDNIK 01:22:32
15 59 FRAMTIŚEK LEŚKO M 1967 SK LˇUBOTICE 01:23:35
16 41 PAVEL MŇAHONČAK M 1971 SK LADOMIROVA 01:25:27
17 116 MARIÁN KUNDRÁT M 1967 SK 01:26:52
18 114 JOZEF KIMáK M 1969 SK KLUB BEžCOV STROPKOV STROPKOV 01:27:26
19 37 RASTISLAV PAňKO M 1974 SK SVIDNíK SVIDNíK 01:31:51
20 77 MIROSLAV IVANČO M 1966 SK NEMOCNICA SVIDNíK - SVET ZDRAVIA SVIDNíK 01:33:20
21 47 MARIAN VITKO M 1970 SK ZŠ KARPATSKá SVIDNíK SVIDNíK 01:33:36
22 102 MAREK DARIDA M 1965 SK . 01:35:56
23 10 SLAVOMíR RADOMSKý M 1971 SK D STAV SVIDNíK KOšICE 01:37:02
24 31 VLADIMíR KOSTIK M 1966 SK SVIDNíK SVIDNíK 01:37:21
25 99 MARIAN MICHALIK M 1970 SK . 01:38:03
26 7 ĽUBOMíR VARGA M 1974 SK KST BESKYD SVIDNíK NIžNý KOMáRNíK 21 01:39:29
27 85 ROBERT HAJDUK M 1974 SK . 01:40:08
28 88 PAVEL BUČKO M 1971 SK STROPKOV 01:51:25
29 2 MARIÁN BAČA M 1969 SK ZŠ 8.MáJA  SVIDNíK SVIDNíK 01:53:24
30 57 ROBERT CIRNER M 1974 SK KOSICE 02:02:34
31 28 MARTIN MIŠČÍK M 1969 SK LADOMíROVá SVIDNíK 02:30:10
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 38 ŠTEFAN RACZ M 1961 SK šK  BUDIOšR . 01:08:59
2 44 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK N/DUNAJCEM 01:11:06
3 32 MICHAL KOSTIK M 1963 SK LADOMíROVA CERNINA 01:19:03
4 79 ANDREJ LEDER M 1964 SK KOSICE 01:23:17
5 65 JAROSLAV PAVLOV M 1964 SK AC MICHALOVCE HATALOV 01:23:54
6 6 MICHAL HAJDUK M 1964 SK KST BESKYD SVIDNíK SVIDNíK 01:27:04
7 95 JÁN TOMČO M 1956 SK . 01:30:06
8 26 PETER CíSáR M 1964 SK VOJKOVCE 01:30:49
9 72 MILAN SILVESTER M 1963 SK SVIDNIK 01:31:20
10 50 MIROSLAV KOZARIK M 1960 SK OBS PRESOV PRESOV 01:39:31
11 55 VÁCLAV DUDÁŠ M 1958 SK . 01:56:45
12 30 ADAM HALČIK M 1955 SK SVIDNíK 02:05:14
13 19 SERGEJ MINDOŠ M 1963 SK SVIDNíK 02:23:00
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA:  M60-69

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 45 ZYGMUNT LYZNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 01:15:33
2 109 LADISLAV RADA M 1953 SK MBO STRYAYICKIE 01:21:58
3 29 JURAJ VATRAĽ M 1946 SK SVIDNíK 01:42:10
4 40 MILAN HAJDUK M 1954 SK BK GEčA KOšICE 01:52:27
5 68 JOZEF PANČÁK M 1946 SK SVIDNíK 02:09:14
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55. ročník Dukelského behu mieru
MIEJSCOWOŚĆ: Svidnik DATA:07.09.2014 .r DYSTANS:Dukelsky
 

KATEGORIA:  M70+

Lp Nr Meno Priezvisko Pohlavie Rok Stát Klub Mesto TIME Inf

1 67 GERARD PARILAK M 1943 SK TRI-CLUB MICHALOVCE MICHALOVCE 01:41:11
2 121 PIOTR RYGIEL M 0 SK . DNF
3 122 JAN KOWALSKI M 0 SK . DNF
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